
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ТРУСКАВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Львівської області 

 

Н  А  К  А  З 

 

від 28 грудня 2018 року             м.Трускавець                  №149 -А  

 

Про підсумки проведення  міського 

конкурсу новорічно-різдвяної  

іграшки серед учнів 1-4 класів  

та вихованців БУТ 

 

       Відповідно до наказу  відділу освіти № 141-А від 03.12.2018 р. на базі 

методичного кабінету відділу освіти проведено міський конкурс новорічно-

різдвяної іграшки. У ньому взяли участь 25 учнів початкових класів ЗНЗ 

міста та БУТ. Діти продемонстрували високу образотворчу майстерність, 

естетику та самобутність, володіння сучасними техніками аплікації. 

     При визначені переможців враховувалась охайність, стиль робіт, 

своєрідний підхід до розкриття творчого задуму, а також дотримання вимог 

Положення.  

     Відповідно до протоколу засідання журі від 27 грудня 2018 року 

 

 наказую:  

1. Нагородити  грамотами відділу освіти переможців конкурсу 

серед учнів 1-х класів: 

І місце    Семенюк Уляну ученицю 1-А класу СЗШ №3 

ІІ місце   Степ’як Божену ученицю 1-Б класу СЗШ №3 

ІІІ місце Демчук Соломію ученицю 1-А класу СЗШ №1 

                 Щербанік Андрія учня 1-А класу СЗШ №1 

                 Чернецьку Євгенію ученицю 1-Б класу СЗШ №1 

серед учнів 2-х класів: 

І місце    Микиташ Владиславу ученицю 2-Б класу СЗШ №1 

                Миколюк Ксенію ученицю 2-Б класу НВК «СЗШ №2-гімназія»                

ІІ місце  Сметаняка Святослава учня 2-А класу СЗШ №1 

ІІІ місце Малицького Дмитра учня 2- В класу СЗШ №1 

                Носову Єву ученицю 2-Б класу СЗШ №3 

серед учнів 3-х класів: 

І місце   Пецкович Ірину ученицю 3-Б класу СЗШ №1 

ІІ місце  Кінаш Ангеліну ученицю 3-Б класу СЗШ №3 

ІІІ місце Строкову Анастасію ученицю 3-А класу СЗШ №3 

                 



серед учнів 4-х класів: 

І місце    Івахно Анну ученицю 4-Б класу СЗШ №3 

                Понізову Софію вихованку гуртка БУТ 

ІІ місце  Гузичак Софію вихованку гуртка БУТ 

                Громову Анастасію вихованку гуртка БУТ  

ІІІ місце Назарову Анастасію ученицю 4-А класу СЗШ №1 

                Яворську Софію ученицю 4-А класу СЗШ №1 

                Муравйову Кароліну ученицю 4-В класу НВК «СЗШ №2-гімназія» 

                   

2.Контроль за виконанням наказу покласти на завідувача методичного 

кабінету  Форемна І.М.  

     

 

     

 

      Начальник відділу освіти                                          О.П.Лобик  

 

 
 

 

 

 

 


